Plurianual e na Lei Orçamentária anual e ficará a cargo da seguinte
rubrica  orçamentária:  Reforma  de  Unidades  Básicas  de  Saúde.
Dotação  Orçamentária:  4.14.10.301.1407.2.076  fonte:
2.755.0000.000000.  Elemento:  4.4.90.39/99.  Valor  Global  R$:
48.000,00  (quarenta  e  oito  mil  reais)  Assinatura:  24/11/2025.
Vigência: 31/12/2025.